
tesa® 54533
Produktové Informace

Ochranná fólie na čerstvě lakované povrchy s vysokou lepivostí

Popis produktu
tesa® Edge Securing 50533 se skládá z nosiče, který je odolný proti UV a z lepidla EVA.

Technické vlastnosti a výhody:
• Ochrana během venkovního skladování až po dobu 12 měsíců
• Bezpečná adheze během transportu
• Lehce se aplikuje a odstraňuje
• Snadno se likviduje - fólie a lepidlo jsou přátelské vůči životnímu prostředí.

Aplikace
tesa® Edge Securing 50533 má silnou adhezi a lze ji použít na fixaci ochranných fólií tesa Bodyguard® a to především v
místech, kde je komplikovaná geometrie. Fixací se zabrání vniku prachu a vlhkosti na chráněnou plochu.
• tesa® Edge Securing 50533 lze snadno vysekávat a potisknout. Potom může být použita jako bezpečnostní nebo

značící štítek.
• tesa® Edge Securing 50533 lze také použít pro výrobu samolepicích chráničů nárazníků a hran dveří.

Technické informace (referenční hodnoty)

Testy se provádějí podle standardních testovacích metod. Níže uvedené hodnoty jsou referenční a nejsou určeny pro
účely specifikace.

Konstrukce produktu
• Materiál nosiče polyolefinová fólie
• Druh lepidla EVA

• Celková tloušťka 96 µm

Vlastnosti / Hodnoty výkonu
• Síla přetržení 21.5 N/cm
• Odolnost proti chemikáliím velmi dobré

• Snadno odstranitelná ano
• Vhodná pro výsekávání (výseky) ano

St
ra

na
 1 

z 
2 

– 
D

at
um

 v
yt

vo
ře

ní
 2

7/
01

/2
5 

– 
cs

-C
Z

Aktuální informace o tomto produktu naleznete na http://l.tesa.com/?ip=54533

http://l.tesa.com/?ip=54533


tesa® 54533
Produktové Informace

Další informace
tesa® Edge Securing 50533 je dostupná také ve výsecích jako tesa® Edge Securing 54533

Vyloučení odpovědnosti

Výrobky tesa® potvrzují svou prvotřídní kvalitu každým den v náročných podmínkách a jsou pravidelně podrobovány přísným
kontrolám. Veškeré technické informace a data o výrobcích výše uvedených, jsou poskytovány dle našeho nejlepšího vědomí
na základě našich praktických zkušeností. Veškeré tyto informace musí být považovány jako průměrné hodnoty, které nemusí
odpovídat konkrétní specifikaci. Proto nemůže tesa SE poskytnout žádné záruky, ať již výslovné či předpokládané. Uživatel
je tak odpovědný za určení, zda je tesa® výrobek vhodný pro každý konkrétní účel nebo pro metodu aplikace uživatelem.
Pokud budete mít jakékoli pochybnosti, kontaktujte, prosím, náš technický personál, který Vám rád poradí.

Vyloučení odpovědnosti

Výrobky tesa® potvrzují svou prvotřídní kvalitu každým den v náročných podmínkách a jsou pravidelně podrobovány přísným
kontrolám. Veškeré technické informace a data o výrobcích výše uvedených, jsou poskytovány dle našeho nejlepšího vědomí
na základě našich praktických zkušeností. Veškeré tyto informace musí být považovány jako průměrné hodnoty, které nemusí
odpovídat konkrétní specifikaci. Proto nemůže tesa SE poskytnout žádné záruky, ať již výslovné či předpokládané. Uživatel
je tak odpovědný za určení, zda je tesa® výrobek vhodný pro každý konkrétní účel nebo pro metodu aplikace uživatelem.
Pokud budete mít jakékoli pochybnosti, kontaktujte, prosím, náš technický personál, který Vám rád poradí.

St
ra

na
 2

 z
 2

 –
 D

at
um

 v
yt

vo
ře

ní
 2

7/
01

/2
5 

– 
cs

-C
Z

Aktuální informace o tomto produktu naleznete na http://l.tesa.com/?ip=54533

http://l.tesa.com/?ip=54533

